[image: Medved]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2025 года № 257
г. Нязепетровск

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 31 марта 2025 года № 176 «Об утверждении положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г.  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Челябинской области от 25 августа 2010 г. № 246 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Челябинской области и урегулированию конфликта интересов и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов», Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
	1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 31 марта 2025 года № 176 «Об утверждении положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов», изменение, включив в состав комиссии   Акишеву М.А., заместителя главы муниципального округа по социальным вопросам, председателя комиссии, и исключив из состава комиссии Акишеву Н.В.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
            4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по мандатам, регламенту, законности и местному самоуправлению (Салатов Д.И.).

Заместитель председателя Собрания депутатов
Нязепетровского муниципального округа				            Д.И. Салатов

[bookmark: _GoBack]Глава Нязепетровского
муниципального округа							           С.А. Кравцов

image1.jpeg
ol

» A\L